PEIMOHAJIbHAA C/TY)XXBA T10 TAPNDAM U
LHEHOOBPA3OBAHUIO 3ABANKAJIbCKOI'O KPAA

MPNKAS

<[/» nnA&A 2020 ropa AT-nna
r.4mra

O6 yTBepPX4eHUN WHBECTULMOHHOW MporpaMmbl 06LecTBa C OrpaHnUYeHHOW
0TBeTCTBEHHOCTbIO  «[TAPAHTUA» Ha  TepputOopuUn  MYHULMMNASIBHOIO
06pa3zoBaHMs rOpoACKoe rocesieHne «KnYeBCKoe» MYyHULUMAIbHOIO parioHa
«MOroYnMHCKUI parioH» 3abaiKa/ibCKOro Kpasi B cpepe TensiocHabXeHUs Ha
2020-2029 roapbl

B cootBeTcTBUM C PefepaibHbIM  3akoHOM oT 27 wuwona 2010 ropa
Ne 190-P3 «O TEenI0CHabXXeHNN, NMOCTaHOB/IEHNEM [MpaBuTENbLCTBA
Poccuitickon ®epepauumn ot 22 oktaopsa 2012 roga Ne 1075 «O ueHO06pa3oBaHUM
B cdepe TenjocHabXXeHusi», noctaHoB/feHMeM [paBuTeNbCTBa  POCCUMIACKOWA
Qepepaumn ot 05 wmag 2014 roga Ne 410 «O nopsagke cornacosaHuA
N YTBEPXAEHUS WHBECTULMOHHBLIX MPOrpaMM OpraHu3auuii, OCYLLECTBAAIOLLMX
perynvpyemble BUAbl AeATe/IbHOCTU B cpepe Tenn0CHabXeHNs, a Takxxe TpeboBaHWi
K COCTaBy W COLEpPXKaHWU0 TakMxX nporpaMmM (3a WCK/IHYEHWEM TaKMX Mporpamm,
YTBEPXAeMbIX B COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATENbCTBOM Poccuiickon Pefepauum
00 3NeKTpo3HepreTuke)», [lonoxeHvem o PervoHanbHOW cnyXobe Mo Tapudam
N LeHoobOpa3oBaHMIO 3abaliKa/lbCKOro Kpas, YTBEPXXAEHHbIM MOCTaHOB/IEHNEM
MpaBuTenbCcTBa 3abankanbCKoro kpas ot 16 mas 2017 roga Ne 196, Ha OCHOBaHWUU
peweHns lpaBneHus PernoHanbHO Cny)obl Mo Tapudam K LeHO06pa30BaHMIO
3abanKa/ibCKOro Kpas NpuKasblBato:

1 YTBepAuTb WHBECTULMOHHYKO MporpamMMmy o6LiecTBa C OrpaHU4eHHON
0TBETCTBEHHOCTbIO «[TAPAHTUA» (ganee - OO0 «TAPAHTUA») Ha TeppuTtopumn
MYHUUMNANbHOTO  06pa3oBaHms rOpoACKoe noceneHe  «KnoueBckoe»
MYHMUMNATLHOIO paioHa «MOorounHCKUA pailoH» 3abailkanbCKoro Kpas B cdepe
TensiocHabXeHna Ha 2020-2029 rofdbl COrfacHO MNPUIOXEHUIO K HacToALemy
NpuKasy.

2. Hactosawmin npukas BCTynaet B cuny 4depe3 10 AHeld nocne [AHSA ero
orLUmManbHOro ony6/IMKoBaHUS.

3. OnybnukoBaTb HaCTOAWMIA NpUKa3 Ha cailTe B WH(OPMALMOHHO-
TENIEKOMMYHUKAUMOHHOW  ceTh  «VHTepHeT» «OdumumnanbHbIA - MHTEPHET-NopTa
NpPaBoBOM MHMOPMaLMX  UCMOMHUTENbHBIX OpPraHoB rOCYAapCTBEHHON BnacTu
3abarikanbckoro Kpas» (bWp://npaBo.3abarikanbCKUnKpail.pe).
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MPUNOXEHNE

K MpuKa3y PernoHanbHOM cnyxobl
Mo Tapundam ¥ LeHO06pa30BaHMIO
3abaiKa/IbCKOro Kpas
oT <> 2020 roga Ne 5Y-HIMA

NHBECTUUMOHHAA NMPOrPAMMA
06LLecTBa C OrpaHNYeHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO «TAPAHTUA» Ha TeppuTopum
MYHMUMNAaSIbHOro 06pa3oBaHNA ropoACKoe noceneHne «KnoueBckoe»
MYHULMNAILHOIO paioHa «MOro4mMHCKMn paioH» 3abaliKa/ibCKOro Kpas B cepe
TennocHabxxeHna Ha 2020-2029 rogpl

Pasgen 1 lMacnopT MHBECTULMOHHOW NPOrpamMmbl

Tabnuua 1

HaumeHoBaHWe opraHusaLuu, B OTHOLLEHUU KOTOPOL
pa3pabaTbiBaeTCA MHBECTULMOHHAS NporpaMmma B ciepe
TenocHabXeHUs

MecTOHax0X/eHWe peryupyemoii opraHusaumm

CpoKu peanusauuy MHBECTULIMOHHOW MporpamMbl

vy, 0TBETCTBEHHOE 3a Pa3paboTKy MHBECTULIMOHHON
nporpaMmbi

KoHTaKTHas nHdopmauus nuua, 0TBETCTBEHHOTO 3a
pa3paboTKy MHBECTULMOHHOWN Nporpammbl

HanmeHoBaHue opraHa NCMNO/THUTENbHOM BNacTn cy61:eKTa

Poccuiickoit defepaumm UM opraHa MECTHOIO
caMoynpaB/ieHs], yTBEPAVBLLIEF0 MHBECTULMOHHYIO
nporpammy

MecTOHax0X/eHWe opraHa, yTBepAvBLLETO
WHBECTULMOHHYHO NporpamMmy

[JLO/MKHOCTHOE NN, YTBEPAMBLLEE UHBECTULIMOHHYHO
nporpammy

[JaTa yTBepXXaeHWs UHBECTULUOHHOM NporpamMmmbl

HanmeHoBaHVe opraHa MeCTHOro camoyrnpas/ieHus,
corniacosaBLUEro MHBECTULUMOHHYO nporpaMmmy

MecTOHax0X/eHWe opraHa, CorsacoBaBLUEro
WHBECTULMOHHYIO MporpaMmy

JLO/XHOCTHOE /IMLL0, COr/IacoBaBLLEe UHBECTULMOHHYIO
nporpammy

[Jarta cornacosaHus VIHBeCTMLI'I/IOHHOI71 nporpamMmmbl

KoHTaKTHas nH(opMaLusi nua, 0TBETCTBEHHOTO 3a
COr/flacoBaHve MHBECTULMOHHOM NporpaMmbl

OO6LLEeCTBO C OrpaHMYEHHOW O0TBETCTBEHHOCTLHO
«CAPAHT A

673732, 3abalikanbCKuii kpaii, Moro4YmHCKuWiA panoH,
r. Moroua, yn. MNpomsbiLineHHas, 5 nom.1

2020-2029 rogpl

AunpekTop OO0 «TAPAHTuA» O.®. AMnTpures

Ten/thakc 89144471128, afpec 3/1IEKTPOHHO MOYTbI:
8aranllya-to8ocba@Tall.ru

PervoHanbHasa cny>b6a no Tapugam n
LeHoobpa3oBaHuio 3abalikanbCKoro Kpas

672000, 3abalikanbCKuin Kpaii, r. Yuta, yn. Ykasosa,
[ 124

PykoBogunTenb PernoHansHol cny6bl no Tapudam un
LeHoobpa3oBaHMI0 3abaika/ibCKOro Kpas
E.A. Mopo3oBa

AAMUHUCTPALMSA FTOPOACKOro MoCceneHns
«KnoueBCcKMe» MyHULUNAIbLHOMO paioHa
«MOrOYMHCKWUIA paiioH»

673741, 3abaiikanbcknii Kpaidi, MOroUnMHCKnin panoH,
n. KnwoueBckuid, LLIKonbHasA ynnua, 42

"naBa ropofckoro rnoceneHns «Knwyesckre»
MYHMLMNANBHOIO painoHa «MoroUMHCKWI paioH»
C.B. KasaHoB

12 vioHAa 2020 ropa

Ten: 8 (30246)21-6-21
e-Tall: 3laclt@Tall.rn



IHBECTMLMOHHaA NporpamMma
000 «TAPAHTnA»
B cthepe TennocHabkeHms Ha 2020-2029 roapl

Tabnuuya 2

OCHOBHbIe TeXHMYECKMNe

= XapaKTepucTuKu o
5 p P s Pacxoabl Ha peanu3sauunio MeponpuaTuUiA B NPOrHO3HbIX LieHax, Toic. py6. (¢ HAC)
I} 3HayeHne s 5
=
< = e nokasarens = 3
g s o = 3 =
S 2 = - =S g2 x
X © = @ a8 S P o P
© = x © = - = sk ok
o = = x g I ® 5 0 = o < s o
HanmeHoBaHue @ x T ek s = S g
" 3 023 agos = S g2 & g8 s
I MeponpuATUi @ $386 ck¢or 2 IE 8E s o 3
S 3 5 ©° T2 Tx e ) g =2 § > 2 o 29 o - o~ <) < 7o) © ~ © =
za S s S Xo X g =2 82 3= I= @ = q N N 3\ N SN N [N N 8
[=8 s © == = [ S O o o o o o o o o
Q §- = sc 0o & S 5 oo g o IN I3 139 « I I 134 I3 I3 I3 I
= (@] T g_ = s =3 Qg ) £
o L O =
S g= §= - g =
o = S
C
2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
mnra 1. CTpOMTENbCTBO, PEKOHCTPYKLMSA UK MOLEPHM3aLNs 06BEKTOB B LIeNAX NOAKOYEHNS NOTpe6uTeneii:
rono rpynne 1 - - - - - - - . . - . -
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'nna 3. PEKOHCTPYKLMS MU MOAEPHM3ALMA CYLLECTBYIOLLNX 06BEKTOB B LeNAX CHUXXEHWNS YPOBHS M3HOCA CYLLECTBYHOLMX 06BEKTOB U (M) NOCTABKU 3HEPTUW OT PasHbIX UCTOYHWNKOB
| PeKOHCTPYKLMA nav MOAEPHU3aLNA CYLLECTBYIOLLMNX TENNOBbIX CeTel-
BebInosnHeHne paboT no
KanutabHOMY PEMOHTY
y4dacTka TennoBoii ceTn
oT TK3 o TK5(
[leMOHTaX cTapoit
TennoTpacchbl, MOHTaX
HOBOro Tpy6onpoBoAa B Tennosble ceTn,
NpoTAXeHHoe
Hai3eMHOM MCMOJIHEHUN CHUKEHUS! pacnonoXeHHble Tb TENI0BON
nny-oL, ana-metp 133, o ajipecy: Q @
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YCTaHOBKa Tenno-BbiX MoroumHeKuii o
CUCTEMbI o KanuTanbHbIN
Kamep B KOJI-BE 2-X LT, paiioH, nrr. peMOHT
yCTaHOBKa 3afjBIKeK KntoueBckuii

AH-80, MoHTaX
CUNbAOHHBIX
KOMMeHCaTopoB
[nameTpom 133 Ha yua-
CTKe CeTW B KON-Be 2-X
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OCHOBHble TeXHUYeCcKue

XapakTepucTuKin Pacxobl Ha peann3aLmio MeponpuaTUiA B NPOrHo3HbIX LieHax, Toic. py6. (¢ HAC)
3HauyeHune
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BbinonHeHue pabot
no KanuTanbHOMY
PEMOHTY y4acTka
TennoBol ceTu oT
TK3 no
TK8(aemoHTax
CTapoi TennoTpacchl,
MOHTaX HOBOTO
TPy60nposoAa B Tennosble ceTn,
Ha3eMHOM NPOTAXEHHOe
pacnonoXeHHble o
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HavmeHoBaHue
MeponpuATUii

BbinonHeHve paboT
no KanutanbHOMY
PEMOHTY yyacTka
TennoBoi ceTn oT
TK8 no
TK11(aemoHTax
CTapovi TennoTpacchl,
MOHTaX HOBOFO
Tpy6onposoaa B
Hafi3eMHOM
ncnonHenun MNy-
OLl gnametp 108
06Lein anmHHol 330
M.N. B O4HY TPyOy,
Mnny-oL gnametp 57
06-L1ei ANVHHOA
HO6M.N B 04HY TPy6Yy,
MOHTaX TENNOBbIX
Kamep Haf3eMHbIX B
KoNn-Be 4-x wWr,
yCTaHOBKa 3a/iBUXeK
AH-80 n AH-50,
MOHTaX CUNb(OHHbBIX
KOMMeHCaTopoB
fAnameTtpom 108 Ha
y4acTke CeTu B Kon-Be
2-X W)
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Tennosble ceTu,
pacnonoXeHHble

CHWXeHNs no apecy:
YPOBHSA M3HOCA, o -~
3abaiikanbckuii
NnoBbILLIEHNe .
HafexHocTu kpa,
A MoroumnHcKmia
CUCTEMBI o
paiioH, nrT.
KntoueBcKuii

OCHOBHbI€ TEXHNYECKME
XapaKTepucTuKu
3HaueHue
nokasatens
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NPOTSKEH-
HOCTb
TennoBoi
cetu, no
KOTOpOi
NpoBOAMUTCS
KanuTtanbHbIi
PEMOHT
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HavnmeHoBaHwue
MeponpuATUii

O g
A

BbinonHeHve pabot
no KanuTanbHOMY
PEMOHTY yyacTka
TEennoBoii cetn oT
TK1 po
TK3(gemoHTax
CTapoii TennoTpacchl,
MOHTaX HOBOTO
Tpybonposoga B
HaA3eMHOM
ncnosiHeHumn MMy-
O6U' 'q'faMeTp 1%3 noBblLUeHNe
obuiein onnuHHoN 456 HaIEKHOCTH

M.N. B 04HY TPy6
AHY TPYOY, CUCTEMbI
MOHTaX TENNOBbIX

Kamep Hafi3eMHbIX B
KON-Be 2-X LT,
yCTaHOBKa 3a/]BUXKeK
AH-125, MoHTax
CUNBMOH-HbIX
KOMMeHcaTopoB
fAvameTtpom 133 Ha
y4acTKe CeTU B KON-Be
2-X LWT)

CHWXeHus
YPOBHSA M3HOCA,

MToro no noarpynne
31

PeKOHCTPYKLMA UM MOAEepHU3aLmna CYLLECTBYOLWNX 061bEKTOB CUCTEMbI LUEHTPaIN30BaHHOIo TeNnNoCcHabXeHns, 3a UCKNIOYEHNEM TENOBbIX CeTel
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Tennossble ceTn,
pacnonoXeHHble
no agpecy:
3abaiikanbCKunii
Kpai,
MorounHcKuii
paioH, nrr.
KntoueBckuii

OCHOBHble TEXHNYECKMe
XapaKTepuUCTUKM
3HauyeHune
nokasatens
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NPOTSKEH-
HOCTb
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HavmeHoBaHwue
MeponpuaTUii

2

BbinonHeHne pabot
M MOAepHM3auun
KoTenbHou  (
[EMOHTaX ~ CTapblX
KOT/IOB B KOM-Be 4-X
LT HEeNnpUrogHbIX K
aKcnnyartauuu,
MOHT&K 2X HOBbIX
KoTnoB  /xeBckoro
KOTENbHOrO  3aBOfa
KBp (BK B Kon-Be 2-X
LT, yCTaHOBKAa 2-X
nObimococos  [1-6,3,
YCTaHOBKa LMKNOHa,
LeMOHTaX
BHYTPEHHUX
Tpy6ONpoOBOAOB Ha
KOTe/bHOW, MOHTaX
pacrnpefenn-TeNbHOro
KO/MIeKTOpa  C
pasBogkoit  Tpy-
6onpoBoga Ha
COBCTBEHHbIE HYXAbI,
npoknagka
TpybonpoBojoB
oTonneHus 18 Ty6
CTa/bHbIX  A1aMeTpoM
25\M  06-Liel
LWHHOM 30 M.,
MOHT&K OCHOBHOTO
Tpybonposoga Ha
KOTeNbHOMN
fviametpom 133
00LWein  anmHHOM 110
M.M., ycTaHoBKa
3amBkek H -125,
nycKo-Hanago4Hble
paboTbl, onpeccoBka
CUCTEMbI  OTOMNEHMSA.)

O60CHOBaHWe He06X0AMMOCTM
(uenb peanusauum)

CHWMXeHUS
YPOBHA M3HOCA,
noBbILeHNe
HafeXHOCTH
CcUCTEMbI

OCHOBHble TeXHUYecKue
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KoTenbHas,
pacnonoXxeHHas
0 agpecy:
3abalikanbCKuii
Kpai, o
., U3HOC o ©
MoroynHckmni
paiioH, nrT.
KntoueBcKuii,
yn.LleHTpanbHa
2,23

["of Havana peannsauunu
MeponpuaTUs

2020

"0, oKOHYaHMA peanmnsalum
MeponpuaTus

2020

Bcero

2 431,022

Pacxogp!

MpodrHaHCMpPOBaHO K
2019
2020

K
w

0
2 431,022

H peanzaLmio

2021
2022

MeponpuATWA B NPOrHO3HLIX LieHax, Tbic. py6. € HAC)

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

OcTarok
th1HaHCcMpoBaHWA
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OCHOBHbIe TEXHUYECKUNe

XapaKTepucTukn
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pynna 4. MeponpusTus, HanpaBfieHHble Ha CHUXKEHWE HEeraTUBHOTO BO3AENCTBUS Ha OKPYXKAIOLLYHO cpedy, 4OCTUXKEHWUE NNaHOBbIX 3HAUeHUIA NoKasaTesiell HaAeXHOCTU U 3HePreTMUYeckol aPheKTUBHOCTY 06LEKTOB TENNOCHAGXEHNS, MOBbILLEHNE

3(EKTMBHOCTN PaboThbl CUCTEM LIEHTPASIM30BAHHOMO TEMI0CHAGKEHMS

Bcero no rpynne 4.
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9

Ta6bnuna 3

[MnaHOBble 3HaYEHUsI NOKa3aTesnen, OOCTMXKEHNE KOTOPLIX NMPEAYCMOTPEHO B PE3Y/bTATe peasin3auin MGpOI'IpI/IFlTI/II7I I/IHBECTI/ILLI/IOHHOVI

HanmeHoBaHue
nokasarens

2
Y nenbHbI pacxos,
3NeKTPUYECKOIA
3Heprum
Y aenbHbliA pacxos,
YC/MI0BHOIO TONNMBA
Ha BbIpaboTKy
elJMHNLbI TENNOBOIA
3Hepruun n(nnwm)
TennoHocuUTeNs
O6bem
npucoeanHsAeMoi
TennoBo Harpysku
HOBbIX NOTpPebuTenei
M3HoC 06bekTOB
CUCTEMBI
TennocHabXeHns ¢
BblfeNeHnem
npoueHTa n3Hoca
06bEKTOB,
CYLLECTBYIOLNX Ha
Havano peanmsauum
VNHBECTULMOHHOIA
nporpammbi

MoTepu Tennogoit
3Hepruu npu
nepesave TennoBoi
3Heprum no
TENN0BbIM CETAM

MoTepn
TennoHocuTens
npu nepejauve
TENNOBOW 3Hepruu
no Tena0BbIM
ceTam
Moka3aTtenu,
xapaktepusyrouwmne

Epn.vsm.

3

kBTu/TKan

T.y.T./TKan

T.y.T./M3

kan/u

%

[kan B rog

%oT
nonesHoro
oTnycka
Tennosom
3Heprum
TOHH B TOA4
4NS BOAb

Ky6. M ans
napa

B COOTBET-
CTBUKU C

dakTun-
yeckume
3HauYeHus

61,33

196,43

30

603,91

20,48

nporpamMmmbl OO0 «TAPAHTuA»» Ha 2020-2029 rogp!

YTBEpX-
[LeHHbIN
nepvog

5

67,96

228,89

80

932,99

31,63

2020

67,96

228,89

80

932,99

31,63

2021

64,56

196,43

30

603,91

20,48

2022

61,33

196,43

30

603,91

20,48

2023

61,33

196,43

30

603,91

20,48

[naHoBble 3HaYeHUA

B TOM 4Yucrne no rogam peanusalnm

2024
10

61,33

196,43

30

603,91

20,48

2025
n

61,33

196,43

30

603,91

20,48

2026
12

61,33
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30

603,91

20,48

2027
13

61,33
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20,48

2028
14

61,33
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30
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20,48

2029
15

61,33

196,43

30

603,91

20,48
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HaumeHoBaHune
nokasaTens

2
HeraTUBHOTO
BO3JeNCTBUSA Ha
OKpY>Xato L yio
cpeay,
onpegensiemble B
COOTBETCTBUU C
3aKOHOLaTeNbCTBO
M Poccuiickoi
depepaumnu 06
oxpaHe
oKpyXatowein
cpegbl:

Ef.nsm.

3
TeNbCTBOM
Poccuiickoin
denepaumnn
06 oxpaHe
oKpyXa-
o e cpeabl

dakTu-
yeckne
3HaYeHus

YT1BEpXK-

LLeHHbIN

nepuog 2020
5 6

2021

10

2022

2023

[naHoBble 3HaYeHUA

2024 2025
10 n

B TOM 4ucne no rogam peanusauuun

2026
12

2027
13

2028
14

2029
15



1

Tabnuua 4

MoKazaTenn HafeXHOCTU M SHEPreTUUECKON aPPEKTUBHOCTM 06BEKTOB LIEHTPA/IM30BaHHOMO TEMN/I0CHAGXKEHUSA
000 «TAPAHTuA» Ha 2020-2029 roabl

MNokasaTenn HafleXXHOCTH

KonunuecTBo npekpalleHuii nogauu
TensoBoii 3Hepruu, TeNIOHOCUTENS
B pe3yNibTaTe TeXHOM0rMYeCcKmX
HapyLUEHWI Ha TEMMOBbIX CETAX
Ha 1 KM TensoBbIX ceTel

No HanmeHoBaHuMe
n/n 06bekTa

*a
I 2F

KoTtenbHas n
TennoBble CEeTH,
pacnonoXeHHble
Ha TeppuTOopUn

Kntouesckoe

KonunuecTBo npekpalleHunii nogaum

Tena0BoA 3Heprunu, TenJIOHOCUTENA B

pe3ynbTaTe TeEXHOM0rNYecKnX
HapyLUEHWI Ha UCTOYHMKAX

Tennosow aHeprum Ha 1 Mkan/yac
yCTaHOBMEHHOW MOLLHOCTH

R0

10 11 12 13 14

MokaszaTenu 3HepreTUYecKon 3hPeKTUBHOCTH

Y aenbHbI pacxog Tonnmnea
Ha MPOM3BOACTBO eANHULbI
TEN0BOM 3HePrnn, 0TNYCKaemow ¢
KONNEKTOPOB NCTOYHMKOB
TensoBol 3Heprumn

15 16 17 18 19 20

OTHoOLLIEHWNE BENUUYMNHbI
TEXHO/I0rMYEeCKMX NoTepb
TEnnoBoOl 3Hepruu,
TenaoHoCcUTEeNs
K MaTepuanbHON XapaKTepucTuke
TennoBol ceTn

21 22 23 24 25 26

Be/iumHa TeXHOM0r MUecKmnx
noTepb
npv nepegaue TensjoBoi 3HePrum,
TEen0HOCUTENS MO TEnoBbIM
CceTAM

==
e

oo g
fu
27 28 29 30 31 32



No
n/n

11

12

13

14

21
2.2

2.3

31

MICTOYHMKHM
(hMHaHCMpOoBaHMA

2
Co6CTBEHHbIE CpeacTBa

amMopTM3aLMOHHble
oTuMCNEeHNS

npu6bINb, HanpaBneHHas
Ha UHBECTULMM
CPeACTBa, NoNyYeHHble
3a cuer

nnaTbl 3a NOAK/IOYEHNE,
MHBECTHaj6aBKa
npouyne cobCTBEHHbIE
CpefcTBa,

BT.4. CpeAcTaa oT
SMUCCUMN LieHHbIX Bymar

MpuBneYeHHble cpeacTBa
KPeauTbI

3aliMbl opraHusauuii

npoyune npuBIeYeHHbIe
cpeAcTBa

BrogxeTHoe
(hMHaHcMpoBaHue
[poyne NCTOUHMKHN
(DMHaHCWUPOBAHUA, B T.4.
NN3UHT

MTOIO no nporpamme

Mo Bugam
LeaTenbHOCTH
MponsBoacTBO
napa n ropsyei

BObI
3

0

0

9 524,532

9 524,532

®NHAHCOBbLIV MnaH
000 «ITAPAHTUNA» Ha 2020-2029 rogbl

Pacxog Ha peanusauuio MHBECTULMOHHO nporpamMmsbl (Thic. py6. 6e3 HAC)

Bcero 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
4 5 6 7 8 10 n 12
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 524,532 0,000 1058,281 1058,281 1058,281 1058,281 1058,281 1058,281 1058,281
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 524,532 0,000 1058,281 1058,281 1 058,281 1058,281 1058,281 1058,281 1058,281

2028

13

1058,281

1058,281

Tabnuna 5

2029

14

1058,281

1058,281



